Окружная избирательная комиссия двухмандатного избирательного округа №2

Ленина ул., д. 8, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64.

                                         РЕШЕНИЕ

27.12.2018									                         № 9
                                                                    с. Александровское

О создании рабочей группы по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвёртого созыва при проведении дополнительных выборов  3 марта 2019 года

               На основании пункта 10 статьи 23, пункта 7 статьи 56 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  в соответствии с  пунктом  «а» части 11 статьи 20, части 16 статьи 27 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» в целях  реализации полномочий  окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 2 по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутата Совета Александровского сельского поселения
                                                        комиссия решила:
            1. Создать Рабочую группу по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвёртого созыва при проведении дополнительных выборов 3 марта 2019 года в количестве 3 (трёх) человек из числа членов окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 2 с правом решающего голоса в составе:
            Тимонова Е.В. – председатель рабочей группы;
            Мамай Л.В. – секретарь рабочей группы;
Крауляйдис И.В. член рабочей группы
Симон Н.П. член рабочей группы.
   2. Для организации проверок в состав Рабочей группы могут привлекаться по согласованию эксперты из числа специалистов органов внутренних дел, а также иных государственных органов.

Председатель комиссии                                                                                 Тимонова Е.В.

 Секретарь комиссии                                                                                       Пантелеева Т.А.